ファックス送信用紙　　　　　別紙その１

平成３０年　　月　　日
　宮城県築館高等学校長　殿

               　   　                       中学校長
                      　　　　                　　　（　公　印　省　略　）

                                　　   担当者職・氏名

「学校説明会」への参加者等について(報告)

　標記の件につきまして，別紙その２のとおり報告いたします。

[bookmark: _GoBack]

別紙その２

　「学校説明会」の参加希望者は次のとおりです。

１．参加希望人数

　　(1)生徒の参加希望人数　　　　　男子      名　女子　　　名　　計　　　　名

    (2)保護者の参加希望人数　　　　　　　　　　　　名

　　(3)先生方の参加希望人数　　　　　　　　　　　　名

２．参加希望生徒名
	氏　名
	ふりがな
	性別
	備考

	例）　築館　高子
	つきだて　こうこ
	女

            恐れ入りますが記入欄が不足の場合はコピーをとってご記入ください。
            保護者や先生方はご自由に懇談会をご覧ください。
      　７月１０日（火）までFAXにて送信願います